



Opus Prodox AB (publ)

Pressmeddelande - 29 december 2011

Systech tecknar kontrakt för emissionskontrollprogram med delstaten Wisconsin

I september meddelade Opus Prodox AB (publ) att Wisconsin Department of Transportation (WisDOT) hade utfärdat en avsiktsförklaring att tilldela kontraktet för delstatens emissionskontrollprogram till Opus dotterbolag, Systech International, LLC.

Idag meddelar Opus att Systech nu har tecknat ett kontrakt med delstaten på fem år, med två förlängningar på tre år vardera, totalt 11 år. Kontraktet startar den 1 juli 2012 och omfattar de sju tätbefolkade sydöstra länen (counties) i Wisconsin. Enligt kontraktet kommer Systech att engagera 200 bilverkstäder som underleverantörer till inspektionsprogrammet för att testa cirka 800 000 fordon per år. Som en extra service kommer Systech att erbjuda Wisconsins bilister integrerad förnyelse av fordons registrering (fordonsskatt) vid besiktningsplatserna.

"Vi är glada att ingå denna långsiktiga affärsrelation med delstaten Wisconsin", säger Lothar Geilen, VD för Systech, "och vi ser fram emot att erbjuda vår innovativa teknik för mätning av utsläpp till nytta för medborgarna i Wisconsin".

Detta kontrakt kommer att medföra positiva förändringar såsom ökad bekvämlighet och bättre värde för Wisconsins bilister och lokala företag. Det kommer samtidigt att stärka delstatens engagemang för renare luft.

Systech räknar med att Wisconsin kontraktet kommer att vara bolagets största hittills. Total kontraktstock för Systech (inklusive kontrakt förlängningar och tilläggstjänster) har ökat från USD 72 miljoner vid tidpunkten för förvärvet (april 2008) till nu över USD 90 miljoner.

Denna press info finns på engelska på www.opus.se

För ytterligare information, vänligen kontakta

Magnus Greko, VD och koncernchef
Telefon: +46 31 748 34 91
E-post: magnus.greko@opus.se

Opus Certified Adviser

Thenberg & Kinde Fondkommission AB
Box 2108
SE-403 12 Göteborg
Sverige
Telefon: +46 31 745 50 00

Opuskoncernens affärsidé är att utveckla, producera och sälja produkter och tjänster inom Automotive Test Equipment, Vehicle Inspection Systems och Fleet Management för den globala marknaden. Produktområdena inkluderar avgasmätare, diagnosutrustning och automatiska testlinjer. Tjänster inkluderar drift av obligatoriska bilprovningprogram. Koncernen säljer sina produkter och tjänster i över 50 länder och har cirka 170 medarbetare. Omsättningen 2010 uppgick till cirka 230 MSEK. Opus aktier är listade på First North Premier, NASDAQ OMX.